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Tylko 4 dni do Bioinnnowacji 2009

W konferencji weźmie udział około 200 osób z całej Polski. Organizatorów cieszy fakt, że aż 50 osób
przyjeżdża na konferencje z gotowym pomysłem na biznes. Nie są to projekty badawcze ale często
pomysły na kolejne firmy typu start-up, które mogą powstać w najbliższych latach - informuje portal.

Udział w bioinnowacjach może okazać się bardzo istotny dla rozwoju dalszej kariery zawodowej,
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uczestnicy prowadzący dziś z powodzeniem własne firmy. Organizatorzy chcą, aby konferencja stale
się rozwijała, każdego roku podczas spotkania prezentacje wygłaszają inne znakomite autorytety.
W tym roku konferencja ma zdecydowanie międzynarodową obsadę. Wśród prelegentów znajdą się
właściciele międzynarodowych firm z zakresu LifeScience oraz eksperci z zakresu finansowania
prawa patentowego i transferu technologii - dodaje www.pi.gov.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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